АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2016                                                                                                       №  23
                                                    с. Яркуль

Об отмене постановления администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

           Руководствуясь частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 2, 4 статьи 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области», Уставом Яркульского сельсовета, администрация Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 13.08.2015 № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Яркульского сельсовета  по предоставлению муниципальной  услуги   «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» как противоречащее федеральному законодательству.
           2. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 14.08.2015 № 55 «Об утверждении административного регламента администрации Яркульского сельсовета  по предоставлению муниципальной  услуги   «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» как противоречащее федеральному законодательству.
           3. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 14.08.2015 № 56 «Об утверждении административного регламента администрации Яркульского сельсовета  по предоставлению муниципальной  услуги   «Внесение изменений в разрешение на строительство» как противоречащее федеральному законодательству.

            4. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.08.2015 № 57 «Об утверждении административного регламента администрации Яркульского сельсовета  по предоставлению муниципальной  услуги   «Предоставление градостроительного плана земельного участка» как противоречащее федеральному законодательству.
           5. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.08.2015 № 58 «Об утверждении административного регламента администрации Яркульского сельсовета  по предоставлению муниципальной  услуги   «Продление срока действия разрешения на строительство» как противоречащее федеральному законодательству.

           6. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.08.2015 № 59 «Об утверждении административного регламента администрации Яркульского сельсовета  по предоставлению муниципальной  услуги   «Предоставление разрешения на строительство» как противоречащее федеральному законодательству.

          7. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета Купинского района.

          8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                     С.Е.Гудыма